平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 新設住宅着工戸数が緩やかな回復傾向にあったこと、及び震災の影響により生産停止となっていました連結子会社の操
業が想定より早く復旧できたことにより、第２四半期連結累計期間の売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益はともに
前回発表予想を上回る見通しとなりました。
 なお、通期業績予想につきましては住宅市場の動向並びに震災復興の状況を慎重に見極める必要があると判断し、売
上高、営業利益、経常利益については前回発表予想のままとしております。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の
業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月28日
各 位

上場会社名 大建工業株式会社
代表者 代表取締役社長 澤木 良次
（コード番号 7905）
問合せ先責任者 常務執行役員経理部長 今村 喜久雄
（TEL 06-6452-6340）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,000 1,300 1,300 500 3.98
今回修正予想(B) 70,000 1,900 1,900 600 4.78
増減額(B-A) 3,000 600 600 100
増減率(%) 4.5 46.2 46.2 20.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

66,827 1,879 1,884 659 5.19

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 146,000 4,500 4,300 2,000 15.94
今回修正予想(B) 146,000 4,500 4,300 1,700 13.55
増減額(B-A) ― ― ― △300
増減率(%) ― ― ― △15.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 141,506 4,349 4,373 1,375 10.88

P7624
長方形

DAIKEN CORPORATION
DAIKEN LOGO

DAIKEN CORPORATION
FASF LOGO